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Efþrnamn

Karlsson Sven Olof
Fömamn

Låt Kolsva Kommundelsnämnd och fÖrvaltning fortleva i nuvarande form till nästa val. I första hand besluta att genomfÖra den
föreslagna organisatiionen i kommunens förvaltning, men exkludera den del som berÖr Kolsva kommundelsnämnd o förvaltn
I andra hand bordlägg den del som berör Kolsva kommundelsnämnd o förvaltning , och låt det bli en fråga inför valet2022.

Det kan inte vara någon brådska att ta ett så pass stort beslut, som berör tusentals av Kommunens invånare, grundat på ett
många anser undermåligt beslutsunderlag. Speciellt som Kommundelsnömndens förvaltning och organisation, av medarbetare
och invånare upplevs fungera bra.
Den eventuella ekonomiska vinningen riskerar dessutom, enl facket, att ätas upp av ökade kostnader på annat håll.

Använd kommande mandatperiod till att göra en ny genomlysning samt konsekvens och riskanalys, såväl ur ekonomisk som
organisatorisk synpunkt.
Låt sedan varje parti ta ställning och redovisa sina ståndpunkter inför valet 2022.

Anledningen till mitt fÖrslag är att vid kommunfullmäktigemötet fÖre årets val då jag ställde fråga om det fanns fÖrslag om en
aweckling av nämnden, blev svaret från de styrande partierna att det def¡nit¡vt inte fanns något sådant förslag.
Några partirepresentanter redovisade dock sina partiers instålllning, att de skulle arbeta för ett bevarande av
kommundelsnämnden.
Jag och många med mej anser alltså att det mÖrkades fÖr väljarna vad de styrande partierna ansåg och visste.

Om de olika partierna inför valet 2022klarlvisar sina ställningstaganden och låter väljarna avgöra, då blir det demokrati på

riktigt.
Är det då så att de partier som står för en aweckling, får väljarna med sig, så får naturligtvis kommuninnevånarna finna sig i

detta. Men då har alla fått möjlighet att påverka och göra ett aktivt val.
Det tycks också som om mycket går förloraUblir sämre om Kommunfullmäktiges beslut blir att köra över en så pass stor del av
kommunens invånare, exempelvis, nuvarande fungerande närdemokrati, (men kanske inte är modernt), idag korta beslutsvägar
som blir längre, kvalitetscertifieringen som kostat både pengar och ansträngningar går troligen förlorad, medarbetarnas
arbetsförhållanden i större organisation,riskerar minska trivsel och motivation.
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